Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto in economia per l’abbonamento a 

Italiascuola con la possibilità di effettuare 5 quesiti per l’anno scolastico 2022/23; 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 

determinato in € 397,28 (Trecentonovantasette/28) dalla Ditta Spaggiari SPA - Parma. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Aggregato A2, che presentano un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

La fornitura di cui all’Art. 2 dovrà essere resa dalla ricezione dell’ordine di acquisto predisposto allo